
 令和 2 年 3 月 10 日 

 

各中学校長 様 

岩 手 陸 上 競 技 協 会  

岩 手 県  

岩 手 県 教 育 委 員 会  

岩手県高等学校体育連盟  

岩手県中学校体育連盟  

岩 手 日 報 社  

（公印略） 

「第 74 回盛岡市内一周継走大会」 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

大会開催中止のご報告 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は

本大会に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、４月１９日（日）に開催予定の第７４回盛岡市内一周

継走大会は、新型コロナウイルス感染拡大による、選手並びに関

係者の安全確保のため、開催を中止とさせていただきます。参加

予定の選手並びに団体応援の生徒の皆様には大変ご迷惑をお掛け

致しますが、何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い致しま

す。 

つきましては、学校関係者の皆様へご周知いただきますようよ

ろしくお願い致します。 

引き続き本大会をどうぞよろしくお願い致します。 

謹白 
 

盛岡市内一周継走大会 大会事務局 

㈱岩手日報社 事業部 担当／長澤・阿部 

〒020-8622 盛岡市内丸 3-7 

電話 019-653-4121（直通） FAX019-653-9153 


